
Виртуализација у рачунарству у облаку
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_ВРО_1 уторак 19:00-21:00 404
РИН3_ВРО_2 среда 15:00-17:00 112

РИН3_ВРО_1
1 Стефановић Александар РИН-14/18
2 Богојевић Бошко РИН-33/18
3 Меселџија Младен РИН-1/19
4 Вученовић Стефан РИН-8/19
5 Мишић Никола РИН-14/19
6 Милосављевић Млађан РИН-49/19
7 Славов Ненад РИН-57/19
8 Јовановић Александра РИН-10/19
9 Нисић Лука РИН-11/19

10 Вуковић Александар РИН-17/19
11 Милојевић Никола РИН-21/19
12 Матић Душан РИН-22/19
13 Живојиновић Марко РИН-26/19
14 Милинковић Никола РИН-29/19
15 Павловић Ивана РИН-46/19
16 Петровић Михајло РИН-48/19
17 Антонијевић Вељко ЕЛИН-64/19
18 Петковић Никола РИН-58/19
19 Вајић Сандра РИН-59/19
20

РИН3_ВРО_2
1 Коловић Бранко РИН-3/19
2 Спасић Марија РИН-5/19
3 Павловић Алекса РИН-12/19
4 Делевић Лазар РИН-13/19
5 Алексић Јелисавета РИН-15/19
6 Марјановић Марија РИН-16/19
7 Јанковић Тијана РИН-18/19
8 Томовић Рената РИН-25/19
9 Јовановић Младен РИН-6/19

10 Димитрић Душица РИН-9/19



11 Остојић Марко РИН-34/19
12 Дикић Александар РИН-42/19
13 Корићанац Слађана РИН-43/19
14 Штркаљ Сања РИН-44/19
15 Мартиновић Душан РИН-51/19
16 Шемић Лука РИН-55/19
17
18
19
20



Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_КСТ_1 среда 17:00-19:00 112

РИН3_КСТ_1
1 Коловић Бранко РИН-3/19
2 Спасић Марија РИН-5/19
3 Павловић Алекса РИН-12/19
4 Делевић Лазар РИН-13/19
5 Алексић Јелисавета РИН-15/19
6 Марјановић Марија РИН-16/19
7 Јанковић Тијана РИН-18/19
8 Томовић Рената РИН-25/19
9 Јовановић Младен РИН-6/19

10 Димитрић Душица РИН-9/19
11 Остојић Марко РИН-34/19
12 Дикић Александар РИН-42/19
13 Корићанац Слађана РИН-43/19
14 Штркаљ Сања РИН-44/19
15 Мартиновић Душан РИН-51/19
16 Шемић Лука РИН-55/19
17 Јанковић Никола РИН-19/19
18 Челић Немања РИН-20/19
19 Меанџија Бранислав РИН-12/18
20



Програмирање апликација база података
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_ПАБП_1 четвртак 19:00-21:00 402

РИН3_ПАБП_1
1 Стефановић Александар РИН-14/18
2 Меселџија Младен РИН-1/19
3 Вученовић Стефан РИН-8/19
4 Мишић Никола РИН-14/19
5 Челић Немања РИН-20/19
6 Милосављевић Млађан РИН-49/19
7 Славов Ненад РИН-57/19
8 Милојевић Никола РИН-21/19
9 Матић Душан РИН-22/19
10 Живојиновић Марко РИН-26/19
11 Брдарић Игор РИН-31/19
12 Петровић Михајло РИН-48/19
13 Богојевић Бошко РИН-33/18
14 Павловић Алекса РИН-12/19
15 Јанковић Тијана РИН-18/19
16 Јовановић Младен РИН-6/19
17 Јовановић Александра РИН-10/19
18 Вуковић Александар РИН-17/19
19 Милинковић Никола РИН-29/19
20 Дикић Александар РИН-42/19
21 Павловић Ивана РИН-46/19
22 Вајић Сандра РИН-59/19



Програмирање у интегрисаним технологијама
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_ПИТ_1 четвртак 17:00-19:00 509

РИН3_ПИТ_1
1 Стефановић Александар РИН-14/18
2 Меселџија Младен РИН-1/19
3 Вученовић Стефан РИН-8/19
4 Мишић Никола РИН-14/19
5 Челић Немања РИН-20/19
6 Милосављевић Млађан РИН-49/19
7 Славов Ненад РИН-57/19
8 Милојевић Никола РИН-21/19
9 Матић Душан РИН-22/19
10 Живојиновић Марко РИН-26/19
11 Брдарић Игор РИН-31/19
12 Петровић Михајло РИН-48/19
13 Делевић Лазар РИН-13/19
14 Савић Дарко ЕЛИН-51/19
15 Нисић Лука РИН-11/19
16 Петковић Никола РИН-58/19
17
18
19
20



Мултимедијални интернет пренос
Група Дан Термин Лабораторија
РИН3_МИП_1 уторак 19:00-21:00 509

РИН3_МИП_1
1 Алексић Јелисавета РИН-15/19
2 Марјановић Марија РИН-16/19
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


